ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________  						                     №______

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации города от 21.12.2015 №2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания" (с изменениями от 05.09.2016 №1278, 22.02.2017 №250, 29.09.2017 №1457, 26.12.2017 №1935, 25.12.2019 №1028)

С целью уточнения порядка формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 21.12.2015 №2291 "Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями города Нижневартовска и предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания" (с изменениями от 05.09.2016 №1278, 22.02.2017 №250, 09.09.2017 №1457, 26.12.2017 №1935, 25.12.2019 №1028) изменение, дополнив пункт 2.2 абзацем следующего содержания:
"В отношении муниципальных учреждений, деятельность которых полностью или частично приостановлена на период действия режима повышенной готовности, допускается в текущем финансовом году изменение допустимых (возможных) отклонений в процентах (абсолютных величинах) от установленных значений показателя качества и (или) объема в отношении отдельной муниципальной услуги (работы) либо общего допустимого (возможного) отклонения в отношении муниципального задания или его части."
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города							                       В.В. Тихонов

[bookmark: _GoBack]